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Mobiliarios y equipos neto

Total activos no corrientes

Total activos

Pasivos

Pasivos corrientes

Sobregiro bancario

Cuentas por pagar a corto plazo

Retenciones y acumulaciones por pagar

Total pasivos corriéntes

Pasivos no corrientes

Total pasivos no co(rientes

Total pasivos

Activos Netos/Patrimonio
Capital

Resultados acumulados

Resultados positivos (ahorro) / negativo (desahorro)

Total activos netos/patrimonio

Total pasivos y activos netos/patrimonio

0.00

0.00

7,033,905

51,695,326

29,227,804
(258,799)

80,664,330

87,698,235

RE ALDO JAYIER
Enc. De la División de Contabilidad de la Defensa

NSA

2

i§efensa Civil s*rnos tcdos!
.{ ¡'í)

+ 809-472-8614 / 8617 

NN infoOdefensacivil.gob.do 

www.defensacivil.gob.do 
ad 

  
      Plaza de la Salud, Calle Recta Final, 

GOBIERNO DE LA y A O a : 

, 1 Edif. Comisión Nacional de Emergencias, 

AN
 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

REPÚBLICA 
DOMINICANA Ens. La Fe, Sto. Dgo. República Dominicana 

Balance General 

Correspondiente al 30 del mes septiembre del año 2023 

(Valores en RD$) 

Activos 

Activos corrientes 

- Efectivo y equivalentes de efectivo 17,940,565 

Inventarios 1,528,900 

Total activos corrientes 19,469,465 

Activos no corrientes 

Mobiliarios y equipos neto 68,228,770 

Total activos no corrientes : 68,228,769.86 

Total activos 87,698,235 

Pasivos 

Pasivos corrientes 

Sobregiro bancario 

Cuentas por pagar a corto plazo 6,625,206 

Retenciones y acumulaciones por pagar 408,698 

Total pasivos corrientes 7,033,905 

Pasivos no corrientes 0.00 

Total pasivos no corrientes 0.00 

Total pasivos 5 7,033,905 

Activos Netos/Patrimonio 

Capital 51,695,326 

Resultados acumulados 29,227,804 

Resultados positivos (ahorro) / negativo (desahorro) (258,799) 

Total activos netos/patrimonio 80,664,330 

Total pasivos y activos netos/patrimonio 87,698,235 
  

       

REYXALDO JAVIER 

Enc. De la División de Contabilidad de la Defensa 

MO MO


